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WOJEWODA
MAŁOPOLSKI


Znak sprawy:
[bookmark: ezdSprawaZnak]WZ-I.9712.22.2024
[bookmark: ezdAdresatNazwa][bookmark: ezdAdresatImie][bookmark: ezdAdresatNazwisko][bookmark: ezdAdresatAdresUlica][bookmark: ezdAdresatAdresNumerDomu][bookmark: ezdAdresatAdresNumerLokalu][bookmark: ezdAdresatAdresKodPocztowy][bookmark: ezdAdresatAdresMiejscowosc][bookmark: _Hlk92978157][bookmark: _Hlk176769578]Wyniki dodatkowej kwalifikacji do przeprowadzonego postępowania kwalifikacyjnego na specjalizacje farmaceutów w województwie małopolskim w terminie 01.06.2024 r. - 30.06.2024 r., zgodnie z art. 51 ust.13 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zawodzie farmaceuty (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 676)


Dziedzina: farmakologia
Liczba miejsc uruchomionych: 5
Liczba wniosków: 10

	Lp.
	Nr wniosku
	Wyniki postępowania konkursowego
	Wynik studiów na dyplomie ukończenia studiów wyższych
	Zakwalifikowany/ Niezakwalifikowany

	
	
	Punkty za staż pracy w zawodzie farmaceuty
	Punkty za posiadanie: stopnia doktora, doktora habilitowanego, tytułu profesora
	Punkty za publikacje z zakresu farmacji
	Suma punktów
	
	

	1.
	4970462
	28
	0
	1
	29
	dość dobry
	Zakwalifikowany

	2.
	4946591
	20
	0
	1
	21
	dobry
	Zakwalifikowany

	3.
	4944613
	17
	0
	0
	17
	dość dobry
	Zakwalifikowany

	
	4955498
	5
	0
	0
	5
	dobry plus
	Decyzja o skreśleniu z rejestru z dnia 6.09.2024 r. z powodu rezygnacji

	4.
	4955529
	3
	0
	0
	3
	ponad dobry
	Zakwalifikowany

	5.
	4944324
	3
	0
	0
	3
	dobry
	Zakwalifikowany

	6.
	4951477
	1
	0
	0
	1
	bardzo dobry
	Niezakwalifikowany

	7.
	4951556
	1
	0
	0
	1
	bardzo dobry
	Niezakwalifikowany

	8.
	4954420
	1
	0
	0
	1
	dobry
	Niezakwalifikowany

	9.
	4942644
	0
	0
	0
	0
	dobry
	Niezakwalifikowany





Z up. Wojewody Małopolskiego

Joanna Bogacz
Dyrektor 
Wydziału Zdrowia
                                                                                                                                                                    /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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Zachęcamy do kierowania korespondencji za pośrednictwem eDoręczeń,
więcej informacji na stronie internetowej https://www.malopolska.uw.gov.pl
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